國立高雄大學教務處公告

主旨：公告本校 109學年度轉系(組)申請學生核准名單

109學年度同意轉入
學號 姓名 原屬學系

學系 年級

西洋語文學系 二 A1082202 莊○丞 政治法律學系

西洋語文學系 二 A1083135 夏○思 應用經濟學系

西洋語文學系 二 A1083318 林○瑩 資訊管理學系

西洋語文學系 二 A1055152 林○傑 電機工程學系

運動健康與休閒學系 二 A1074302 周○騰 應用物理學系

運動健康與休閒學系 三 A1074327 蔡○賢 應用物理學系

運動健康與休閒學系 三 A1063146 李○軒 應用經濟學系

運動健康與休閒學系 二 A1075530 葉○龍 資訊工程學系

東亞語文學系韓語組 二 A1081261 王○渝 運動健康與休閒學系

東亞語文學系韓語組 二 A1073338 蘇○婷 資訊管理學系

東亞語文學系韓語組 二 A1067102 沈○憶
亞太工商管理學系

企業管理組

東亞語文學系日語組 二 A1081244 謝○芹 運動健康與休閒學系

東亞語文學系日語組 三 A1071266 陳○霈 運動健康與休閒學系

東亞語文學系日語組 三 A1074124 林○丞 應用數學系

東亞語文學系越語組 二 A1081229 蘇○婷 運動健康與休閒學系

東亞語文學系越語組 二 A1071108 陳○娟 西洋語文學系

東亞語文學系越語組 二 A1066161 黃○惠 生命科學系

建築學系 二 A1084321 李○萱 應用物理學系

政治法律學系 二 A1081140 李○妮 西洋語文學系

政治法律學系 二 A1081144 許○涵 西洋語文學系

國立高雄大學教務處公告

主旨：公告本校 109學年度轉系(組)申請學生核准名單

109學年度同意轉入
學號 姓名 原屬學系

學系 年級

政治法律學系 二 A1081242 王○綱 運動健康與休閒學系

政治法律學系 二 A1081251 劉○佑 運動健康與休閒學系

政治法律學系 二 A1081753 吳○銘 東亞語文學系韓語組

政治法律學系 二 A1081354 潘○愉 工藝與創意設計學系

政治法律學系 二 A1087147 吳○達
亞太工商管理學系

企業管理組

政治法律學系 二 A1086128 廖○堯 生命科學系

政治法律學系 三 A1071137 王○仁 西洋語文學系

政治法律學系 三 A1071756 鄧○樺 東亞語文學系日語組

政治法律學系 三 A1071258 何○嫻 運動健康與休閒學系

政治法律學系 三 A1071750 李○芊 東亞語文學系日語組

財經法律學系 二 A1081254 孫○蔓 運動健康與休閒學系

財經法律學系 二 A1082220 王○靖 政治法律學系

財經法律學系 二 A1087108 林○吟
亞太工商管理學系

企業管理組

財經法律學系 二 A1065541 賀○憶 資訊工程學系

財經法律學系 三 A1071267 鄭○穎 運動健康與休閒學系

財經法律學系 三 A1072238 卓○茵 政治法律學系

應用經濟學系 二 A1081243 黃○政 運動健康與休閒學系

應用經濟學系 二 A1081353 陳○霖 工藝與創意設計學系

應用經濟學系 二 A1083315 陳○凱 資訊管理學系

應用經濟學系 二 A1084111 謝○甄 應用數學系

國立高雄大學教務處公告

主旨：公告本校 109學年度轉系(組)申請學生核准名單

109學年度同意轉入
學號 姓名 原屬學系

學系 年級

應用經濟學系 三 A1071242 張○辰 運動健康與休閒學系

應用經濟學系 三 A1071253 張○瑄 運動健康與休閒學系

應用經濟學系 三 A1074307 陳○齊 應用物理學系

應用經濟學系 三 A1061233 黃○睿 運動健康與休閒學系

亞太工商管理學系

企業管理組
二 A1083351 鄧○浩 資訊管理學系

亞太工商管理學系

企業管理組
三 A1077119 張○智

亞太工商管理學系

工業管理組

金融管理學系 二 A1081247 蔡○碩 運動健康與休閒學系

金融管理學系 二 A1081252 薛○琪 運動健康與休閒學系

金融管理學系 二 A1087107 林○妤
亞太工商管理學系

企業管理組

金融管理學系 二 A1087116 陳○全
亞太工商管理學系

工業管理組

金融管理學系 二 A1087135 吳○霓
亞太工商管理學系

工業管理組

應用數學系 三 A1077158 記○妙
亞太工商管理學系

工業管理組

應用化學系 二 A1087159 盧○銘
亞太工商管理學系

工業管理組

應用化學系 二 A1087167 徐○軒
亞太工商管理學系

工業管理組

應用化學系 二 A1086138 陳○任 生命科學系

生命科學系 三 A1077147 黃○笙
亞太工商管理學系

企業管理組

電機工程學系 二 A1084154 謝○泰 應用數學系

電機工程學系 二 A1084243 劉○勳 應用化學系

國立高雄大學教務處公告

主旨：公告本校 109學年度轉系(組)申請學生核准名單

109學年度同意轉入
學號 姓名 原屬學系

學系 年級

電機工程學系 二 A1084304 蔡○元 應用物理學系

電機工程學系 二 A1084316 黃○翰 應用物理學系

電機工程學系 三 A1076129 陳○廷 生命科學系

土木與環境工程學系 三 A1077161 邱○淳
亞太工商管理學系

工業管理組

土木與環境工程學系 二 A1071437 周○衡 建築學系

土木與環境工程學系 二 A1071438 賴○任 建築學系

土木與環境工程學系 三 A1054139 陳○彥 應用數學系

化學工程及材料工程學系 三 A1076136 陳○榮 生命科學系

資訊工程學系 二 A1081259 柯○熏 運動健康與休閒學系

資訊工程學系 二 A1083334 黃○蓁 資訊管理學系

資訊工程學系 二 A1085225 李○泰 土木與環境工程學系

資訊工程學系 二 A1077162 劉○杰
亞太工商管理學系

工業管理組

資訊工程學系 三 A1071227 莊○筑 運動健康與休閒學系